ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

рЕшЕниЕ

О, Щ.Ц2Ot9 года Ns ?{

о внесении изменений в Решение Совета Лежневского муниципальцого

района Ивановской области от 20.12.20|7 rода ЛЪ 59 (в ред. Решения
N973 от 01.11.2018) <<Об утверждении Перечня имущества Лежневского

муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среДнеГО

предпринимательства), предназначенного для предоставления его во
владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по
льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего
предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами

деятельности, иными установленными муниципальными программами

развития субъектов малого и среднего предпринимательства
приоритетными видами деятельности)) субъектам малого и среднего

предпринимательства и оргашизациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства>

В соответствии с частями 4 и 4.! статьи 18 Федер€Lльного закона ОТ

24.07.2007 года Ns 209-ФЗ (О р€ввитии м€tпого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации>, руководствуясь Уставом
Лежневского муниципапьного района, решением Совета Лежневского
муниципЕlльного района Ивановской области от 02.11.20L7 года Ng 47 КО

порядке формирования, ведениrI, обязательного опубликования Перечня
имущества Лежневского муниципЕtльного района, свободного от праВ

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов мЕtлого И

среднего предпринимательства), а также Порядке и условиях предоставления

ук€ванного имущества в аренду), в целях дополнения Перечня, СовеТ
Лежневскою муниципапьного района Ивановской области решил:

1.1. "Внести изменения решение Совета Лежневского
муниципапьного района Ивановской обпасти от 20.t2,20L7 года Ng 59 (" р.д.
Решения J\b73 от 01.11.2018) (Об утверждении Перечня имущества
Лежневского муницип{tпьного района, свободного от прав третьих лиц (За

искJIючением имущественных прав субъектов мапого и средНего

предпринимательства), преднЕlзначенного для предоставления еГо ВО

владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по
льготным ставкам арендной платы для субъектов м€tлого и среднего
предпринимателъства, занимающихся социЕlпьно значимыми видаМи

деятельности, иными установленными муниципаJIьными шрограммами

рzIзвития субъектов м€tлого и среднего предпринимательства приоритетными

видами деятельности)) субъектам мЕlпого и среднего предпринимателъства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов м€lJIого и

среднего предпринимательствa>) изложив Приложение к Решению в новой

редакции (прилагается).
2.

'
Ьгryбликоватъ настоящее Решение в газете "сельские вестиll и

р€вместитЬ на официалъноМ сайте Администрации Лежневского

муниципЕtльного района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубпикования.

глава Лежсневского
муниципального райо

Председатель Совета
Лежневского муниципалБ

П.н. Колесников

Т.С. Васильева

Ё*<ч>*7л\а

*e,-^фo\ý

бсдхнцоЁ9tstrФ>l
9,z9ý5и
ýноR
к(ý
Ен
R80J со5t

к

9*
Е ý вЕ

ýеýЕ

ц(dxEt9Frфао 6U,Б ьE{к

*Е*Я
ýýЕ в в

ýнц-
кЕý
Е.9 Еооа.FнФ

ЕЕ$
ЁоД
вЕ.ЁфЕi *

(-)

н
Ецду
*.+с)уc)Fц

sВ*Ёýiп Ё

днчогод
q.)

д
Ао
н
о
trо
н
ед
о
фно
Ф
нь
а
\о

tl

о
K[
Фдо

_ .4,

ёý*нБ<
EHfrдо

-L.j

c.Iь
оо
cn

о\
c,l
tлЁ

(.)(d
oýf,
вýвt!бнgH ь

l_{ (ý дЕý

Фон
Szл
Ф

Ённýýн
ý Е.*

Ф

нноa)ЕiФdEf
Ея.
'1

Аьý
Ф\<д

iтз9ЁЁ;К
Ч Вкt

Ё8НнЕg
нд ff
ý ЁЁ

iтзqЁ
Н;х{
€ 1s
ýяБ
ýнýбБв
б.:J

ý ЁЁ

(ý
ф
Frо
Фн
н
А
!)

*(d
д

о
А
(ý

о

(dк
({)

о)о
нд
нб
о.
tiо

а
Е{

Е
но
сd

н
Едн
Ф
Ао

со

*Ё

Ён Hýr ЕЁЕЁЁя: g ý- ýНf;":i

ЁеЁýýЁЕЁЁкЕаЁЁЁ

g н ýв Е ЕьЁ д ц х Е
Е Е Е Е Ёý

ЕЁНцзý
ЦёЕ.ý Е я

ЁЕFа9$
*'$ЕЕЕ

ЁНвлнЕз

ЕЁЕЕflяЕн83ЕЕЕЕ
tr

Е $вЕ Е Ё
ёп;ЧБЦ
ss*Ёýi

ýЕЁаýЁ

1ёЕýrЁ
ЕЕЕýЁо Ёл н (ý

рзнЕý
д $Ё Е Е
J л Е * *
lччýнндьFьRgFЕнв
ьв
Ёх

г-
\о

Ё
ю
с\l

ь
$
бI

оо
*ю
cn

c.r
о\
N

N
оо
cn

ь
оо
oi

Фон

к
Фн

Фон
х
Ф
* ёЕ*ёflв

Ф
цi

х
Ф

Ф

tr

к
Фн

Фон

к
Ф
iл

l0)
ФнflёЕ
8.og
ЕIцнi-] lюо

d;кqi
ý,ýt н
ё 8.ý,но,х JЦо,
ý ý к Ё1
в fi н ["iц ун Ф(Ё,!- нпU.н
нgчЕR{ t-- tj ЁЁr ' }ýr

в вs ýФ)ý иН(сЕ=Ню qхd

ý'ý E н;tgБЕ
Е Nн рлU.нЕ-чнЕ t< Н l..{lri , Ёa

ЁýЁЕ
9,х JEo,
в ý Е ý1
в fi ж Е"
Е кн рмU.нЁЕi trЁ}ý{ , Ё{

d;
Б ёоl

ё 8..to>s jцýйýиб

ЕЕý
ýд týн

5 ё".tcd)ý-
ё 8.-t
Е,ý вýнб
ý вý
я gЕ
ýд -i
ýbi

d;
Б ёоl

ё 8..t
Е,ý яýЧо

ЕЕý
ýд Ё
ý Ь,-

Д.l
8 Ёоl(d)ýЁ
ё 8.rt
Е,ý вýчб

ЕЕý
ýд,iýн

d..i
ý<
HNý<
с)ocntr<
са

НаЕ
а.НЁg<
ý{
3?ц,н<Е

о
д
оноч
Ф

(ýк
rп

ý1оFо(в
ь
д
д
Ф
Ао

cr)

о

(€к
(v)

ооооЕнФ
чнох
*{F о

Е
xt
(ý

к(ý
ý(о
о
Е(Ёк
у)
Фо
tr

хо
,J{

Ф
Нлij ЕЁi+d
ь*уФEiH

tlv6(,

йоно
tв

х
д
д
tr
Ф

Ф
cn

c.l an